[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

   26 февраля  2018                                                                                                               №   224
	О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Подпорожского муниципального района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом Подпорожского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования "Подпорожский муниципальный район Ленинградской области"
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Подпорожского муниципального района:

1) от 27.06.2006 № 62 "О порядке проведения открытого конкурса по отбору участников для заключения муниципального контракта для нужд МО "Подпорожский муниципальный район";

2) от 26.09.2006 № 70 "О введении сбора статистических показателей на территории МО "Подпорожский муниципальный район"

3) от 26.02.2008 № 209 "Об утверждении Правил организации перевозки пассажиров маршрутными такси на регулярных маршрутах общего пользования в МО "Подпорожский муниципальный район";
4) от 28.03.2016 № 123 "Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности Подпорожского муниципального района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера".
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и имуществу Совета депутатов Подпорожского муниципального района.
Глава муниципального образования

                                          В.В. Мосихин

PAGE
5